

2019-09-10

§ 21 2019.010 ÖN

**Delårsbokslut 2019 för Överförmyndarnämnden****Ärendebeskrivning**

Enligt Alingsås kommuns styrmodell ska kommunfullmäktige följa upp ekonomi, verksamhet och personal vid tre tillfällen per år. Den 31 augusti var brytpunkten för årets andra prognos, delårsbokslutet. Överförmyndarnämnden har då att följa upp hur arbetet med de åtaganden som antagits i samband med Flerårsstrategi 2018-2020 fortlöper, samt ge prognos för hur årets förväntas bli avseende de sista fyra månaderna. Delårsrapporten för överförmyndarnämnden behandlar endast ekonomi och verksamhet eftersom nämnden inte har någon anställd personal.

**Beredning**

Kommunledningskontoret har i skrivelse den 10 september lämnat följande yttrande: Överförmyndarnämnden prognostiserar vid delårsbokslut ett positivt resultat + 367 i förhållande till budget. Detta beror på lägre kostnad för utbetalade arvoden till ställföreträdare. Antal ärenden har minskat något sedan vårbokslut, samtidigt som ett antal ärenden utreds av tingsrätten och kan komma att öka antalet ärenden igen. Detta följs upp i årsbokslut.

Arbete med att granska årsräkningar kommer enligt prognos att vara slutfört innan september månads utgång. Arbete fortgår under året med att komma ifatt med myndighetsutövning och att gå igenom alla pågående ärenden och dokumentation i akter, samt att avsluta akter och flytta akter från närarkiv till slutarkiv.

Om årets resultat ligger fast, ser förutsättningar för 2020-2021 bättre ut än tidigare. Den beslutade ramen täcker som det ser ut idag, ändå inte nuvarande verksamhet. Det finns ett underskott att ta hand om och överförmyndarnämnden kommer att behöva vidta åtgärder för 2020. Den åtgärd som nämnden kan vidta är att minska personalresurser för handläggning av ärenden.

**Beslut****Överförmyndarnämndens beslut:**

Delårsbokslut Överförmyndarnämnden 2019 godkänns.

**Expedieras till**

KS, KLK ekonomi

---

Justerandes sign

Justerandes sign

Justerandes sign

Utdragsbestyrkande